

# Årsredovisning

för

## Plainly AB

559095-6370


Räkenskapsåret

2024

Jag intygar att resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämman som hölls 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdeposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2025-06-29

  
Gunilla Virdeborn

Styrelsen för Plainly AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

2025072312997

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomiområdet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt</b> (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	395	697	1 156
Resultat efter finansiella poster	-66	-131	164	149
Soliditet (%)	83	78	65	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat i år jämfört med föregående år då verksamheten bedrivits mindre aktivt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets reultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 338		92 338
Dispositionen enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning	0			0
Balanseras i ny räkning		-10 115		10 115
Årets resultat			32 223	32 223

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogade stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	42 338
Årets förlust	-32 223
Disponeras så att i ny räkning överföres.	10 115

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025072312998

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		0,00	394 799,00
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>0,00</b>	<b>394 799,00</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-73 016,56	-123 202,00
Personalkostnader	2	0,00	-392 011,00
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-73 016,56</b>	<b>-515 213,00</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-73 016,56</b>	<b>-120 414,00</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övr. finansiella anläggningstillgångar		0,00	-74 693,00
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 482,00	40,00
Nedskrivn. finansiella anläggning- tillgångar och kortfr. placeringar		0,00	64 554,00
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 534,56</b>	<b>-10 099,00</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 534,56</b>	<b>-130 513,00</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		34 312,00	115 132,00
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>34 312,00</b>	<b>115 132,00</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 222,56</b>	<b>-15 381,00</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på Årets resultat		0,00	0,00
<b>Årets resultat</b>		<b>-32 222,56</b>	<b>-15 381,00</b>

2025072312999

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31 Ingående balans</b>	<b>2024-12-31 Utgående balans</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	3	69 103,25	69 103,25
Värdeminskning anl-tillgångar		-69 103,25	-69 103,25
Summa finansiella anl-tillgångar		4 232,00	0,00
Summa anläggningstillgångar		<b>4 232,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Avräkning skatter och avgifter		35,00	0,00
Andra kortfristiga fordringar		2 071,00	0,00
Förutbetalade hyreskostnader		15 000,00	15 000,00
Summa kortfristiga fordringar		<b>17 106,00</b>	<b>15 000,00</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 591,13	45 114,85
Summa kassa och bank		62 591,13	45 114,85
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 697,13</b>	<b>60 114,85</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>83 929,13</b>	<b>60 114,85</b>

2025072313000

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31 Ingående balans</b>	<b>2024-12-31 Utgående balans</b>
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		-50 000,00	-50 000,00
Balanserad vinst och förlust		-57 718,53	-26 956,29
Vinst eller förlust från förgående år		0.00	-15 381,12
Årets resultat		15 381,12	32 222,56
Summa eget kapital		<b>-92 337,41</b>	<b>-60 114,85</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond 2022		-34 312,00	0,00
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>-34 312,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		38 379,00	0,00
Redovisningskonto för moms		30 176,28	0,00
Skulder till närstående personer, kortfristig del		-10 835,00	0,00
Övriga upplupna kostnader och förutbetalade intäkter		-15 000,00	0,00
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 720,28</b>	<b>0,00</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>		<b>-83 929,13</b>	<b>-60 114,85</b>

**Noter****Not 1 Redovisningsprinciper****Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2023	2024
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 232	69 003
Tillkommande fordringar	0	100
Avgående fordringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 232</b>	<b>69 103</b>
Ingående nedskrivningar	-64 871	-59 408
Årets nedskrivningar	-4 232	-5 463
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-69 103</b>	<b>-64 871</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 232</b>

Stockholm den 15 maj 2025

  
Gunilla Virdeborn